
 
 

 

  

„ИЗМЕНИТЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПАРНИЧНАТА ПОСТАПКА ВО ОДНОС НА 

ДИГИТАЛИЗАЦИЈАТА И СУДЕЊАТА НА ДАЛЕЧИНА“ 

 

8 февруари 2021 година (ZOOM for Government) 

 

  Модератор: 
Вонр.проф.д-р Лазар Нанев 

 

 
 

 

 

14:00 – 14:20 

 
Поздравни обраќања 

 
Бојан Маричиќ, Министер за правда на РСМ 
 
Џоана Кецман, Директор на ИНЛ (Биро при Стејт 
Департментот за меѓународна борба против наркотици за 
спроведување на законите) при Амбасадата на САД 

 
 
 

 

14:20 – 14:40 

 

 
Презентирање на измените во ЗПП во однос на 
дигитализацијата и судењата на далечина 
 

Проф. д-р Гордана Лажетиќ 
 

 
 
пленарно 
 

 

14:40– 15:15 

 
Прашања и одговори 
Дискусија 
 

Вонр.проф.д-р Лазар Нанев 
 

 
 
пленарно 
 

 

15:15– 15:30 

 
Заклучни согледувања 
 

Проф. д-р Гордана Лажетиќ 
 

 
 
пленарно 
 

 


